Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um

d'emploi
690 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
Codification du pouvoir
de coupure
H
Pouvoir de coupure 85 KA à 240 V c.a. 50/60 Hz conforme à UL 508
65 KA à 480 V c.a. 50/60 Hz conforme à UL 508
10 KA Icu à 660/690 V c.a. 50/60 Hz conforme à
IEC 60947-2
100 KA Icu à 220/240 V c.a. 50/60 Hz conforme à
IEC 60947-2
35 KA Icu à 525 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC
60947-2
50 KA Icu à 500 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC
60947-2
65 KA Icu à 440 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC
60947-2
70 KA Icu à 380/415 V c.a. 50/60 Hz conforme à
IEC 60947-2
15 kA à 600 V c.a. 50/60 Hz conforme à UL 508
[Ics] pouvoir assigné de
coupure de service en
court-circuit
À 660/690 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
À 220/240 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
À 525 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
À 500 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
À 440 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
à 380/415 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-2
Aptitude au sectionne-
ment
Oui conforme à EN 60947-2
Oui conforme à IEC 60947-2
Niveau de pollution 3 conforme à IEC 60947-1
Complémentaires
Type de commande Touche à bascule
Mode d'installation Fixe
Type de protection Sans protection
Durée de vie mécanique 20000 cycle conforme à IEC 60947-2
Durée de vie électrique 10000 Cycle 440 V c.a. 50/60 Hz In conforme à IEC 60947-2
10000 Cycle 690 V c.a. 50/60 Hz In/2 conforme à IEC 60947-2
20000 Cycle 440 V c.a. 50/60 Hz In/2 conforme à IEC 60947-2
5000 cycle 690 V c.a. 50/60 Hz In conforme à IEC 60947-2
2